para manutenção da frota de veículos leves da Prefeitura Municipal de Santa Luzia - MA de acordo com as 
especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço 
apresentada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA- DO PREÇO (art. 92, V) 
2.1- O valor do presente Contrato é de R$ R$ 195.869,52 ((cento e noventa e cinco mil, oitocentos e sessenta 
e nove reais e cinquenta e um centavos)), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, 
conforme abaixo: 

14 O- RENAULT/MASTER L2 RAY AB- ROP9G01/MA- 2022 RENAULT PEÇA 2A,99% R$ 25.503,40 

15 O- FIAT/FIORINO MAIA AMBl - REU2H54/DF - 2022 FIAT PEÇA 24,99% R$ 25.503,40

[...]

ASSINADO ELETRONICAMENTE COM CERTIFICADO PADRÃO ICP-BRASIL E CARIMBO DE TEMPO EM CONFORMIDADE COM A MEDIDA 
PROVISÓRIA Nº 2.200-2, DE 2001, GARANTINDO A AUTENTICIDADE, A VALIDADE JURÍDICA E A.INTEGRIDADE DO DOCUMENTO 

nº 42.016.943/0001-52. Valor Global: R$ 
195.869,52 (cento e noventa e cinco mil, 
oitocentos e sessenta e nove reais e cinquenta e 
um c~ntavos ). Dotação Orçamentária: FICHA: 
576 Orgão: 02 PODER EXECUTIVO Unidade: 
16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Dotação: 
10.122.0043.2171. 00003 .3.90.30.00 
MATERIAL DE CONSUMO FICHA: 608 
Órgão: 02 PODER EXECUTIVO Unidade: 16

[...]

Processo Administrativo nº 068/2025. 
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 020/2025. 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de 
Assistência Social, CNP J nº 18.165.546/0001-68, 
CONTRATADO: DS PECAS E 
LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ nº 
42.016.943/0001-52. Valor Global: R$ 32.629,35 
(trinta e dois mil, seiscentos e vinte e nove reais e 
trinta e cinco centfiVOS ). Dotação 
Orçamentária: FICHA:682 Orgão: 02 PODER 
EXECUTIVO Unidade: 17 FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
Dotação: 08.122.0003.2104.00003.3.90.30.00 
MATERIAL DE CONSUMO 
FICHA:697 Órgão: 02 PODER EXECUTIVO